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               ADDENDUM 001 

Request for Proposal 
Onsite Auction Services 

RFP 6-120614LK 
 

Offerors should acknowledge receipt of Addendum 001 (ONE) by signing and including it 

with the original proposal. The due date for receipt of proposal has not changed by this 

Addendum. Accordingly, the following clarifications, and or additional information, are 
believed to be of general interest to all potential Offerors.  All other terms and conditions 
remain unchanged and in full force. 

 

Name and Title of Signer 
(Print or type) 
 
 
 
 

Name and Title of Department Authority 
 
Leann Kottwitz 
Senior General Services Specialist 

Contractor/Offeror Signature 
 
 
___________________________________ 
(Signature of person authorized to sign) 

Department of Transportation  
 

Leann Kottwitz 
___________________________________ 
(Authorizing Signature) 

Date Signed:   Date Signed:06/08/2012  
 

 Question: 
Who determines where and how much to spend on advertising? 
 
Response: 
This is left up to the Offeror to determine how much is spent and should be included 
when submitting a proposal. 
 
Question: 
Are there any points or benefits for an offeror to have a location available to hold the 
auctions other than a state owned property? 

  
 Response: 
 No, that is not part of the evaluation criteria outlined in the RFP. 


